



CORTINA*

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
Una friabile pastafrolla alle nocciole con confettura all'albicocca, incontra una frangipane alle mandorle, nocciole, cioccolato e cubetti d'arancia candita.	A crumbly hazelnut pastry with apricot jam meets an almond, hazelnut, chocolate and candied orange cube frangipane.

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	NOCCIOLE Piemonte IGP, BURRO fresco, farina di GRANO tenero tipo 00, arancia candita (Scorza di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), albume d'UOVO fresco, confettura di albicocca (polpa di albicocche (41%), zucchero, glucosio, addensante: pectina, correttore di acidità: acido citrico diluito), cioccolato fondente (massa di cacao 64%, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di vaniglia), Grand Marnier, zucchero, tuorlo d'UOVO fresco, miele d'acacia, cacao, vaniglia naturale, agenti lievitanti (carbonato di sodio, difosfato disodico), sale.
ENGLISH	HAZELNUTS Piedmont IGP, fresh BUTTER, WHEAT flour type 00, candied orange (orange peel, glucose-fructose syrup, sugar), fresh EGG white, apricot jam (apricot pulp (41%), sugar, glucose, thickener: pectin, acidity regulator: diluted citric acid), dark chocolate (cocoa mass 64%, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, vanilla extract), Grand Marnier, sugar, fresh EGG yolk, acacia honey, cocoa, natural vanilla, raising agents (sodium carbonate, disodium diphosphate), salt.

*Prodotto trattato con processo di abbattimento veloce di temperatura a -21 C° per esigenze di lavorazione al fine di preservare i valori nutrizionali e favorire l'abbassamento della carica microbica.

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>	X	
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>	X	
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>		X
<i>Soia e derivati /Soybeans and products thereof</i>	X	
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		



CORTINA*

<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination